МКОУ «Канцильская СОШ»

ПРИКАЗ

01.09.2020г.                                                                                               № 14
О формировании отряда ЮИД
 «Перекресток»

 1.В целях профилактики детского дорожно - транспортного травматизма и обучение детей правилам Дорожного движения и безопасного поведения на дорогах сформировать отряд ЮИД из числа учащихся школы. Список прилагается.
2. Руководителем отряда ЮИД назначить Римиханова А.Т.
3. План работы отряда ЮИД на текущий учебный год предоставить на утверждение до 30.09.2020 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по В.Р.
 Мирзабекова  Р.Х.
        Директор школы:                                       В.Р.Айдемиров